
1 

 

 

 

Poz. 61 

ZARZĄDZENIE NR 8 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych 
organizowanych na Wydziale Polonistyki  

Na podstawie § 22 ust. 3 Regulaminu Studiów Podyplomowych na 
Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2021 r. poz. 238) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

1. Ustala się opłaty za usługi edukacyjne na Uniwersytecie Warszawskim dla 
rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2025/2026 uczestników studiów 
podyplomowych: 

1) Filologia polska w praktyce. Dydaktyka języka polskiego jako obcego; 
2) Filologia polska w praktyce. Język polski jako obcy i drugi w pracy z dzieckiem; 
3) Filologia polska w praktyce. Media bez barier. Audiodeskrypcja (AD) i napisy dla 

niesłyszących; 
4) Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu; 
5) Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu dla zaawansowanych. 

2. Wysokość opłat oraz terminy i zasady ich wnoszenia określa załącznik do 
zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

  

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 



2 

Załącznik do zarządzenia nr 8 
Kierownika Jednostki Dydaktycznej Wydziału Polonistyki Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 30 maja 2025 r.  
w sprawie wysokości opłat za usługi edukacyjne na studiach podyplomowych  

organizowanych na Wydziale Polonistyki 

WYSOKOŚĆ, TERMINY I ZASADY WNOSZENIA OPŁAT ZA STUDIA 
PODYPLOMOWE ORGANIZOWANE NA WYDZIALE POLONISTYKI  

W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026 

§ 1 
Filologia polska w praktyce. Dydaktyka języka polskiego jako obcego 

1. Wysokość opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2000 zł; 
b) II rata: 2000 zł; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: 1000 zł; 
b) II rata: 1000zł; 
c) III rata: 1000 zł; 
d) IV rata: 1000 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 30.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.03.2026 r.; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.12.2025 r.; 
c) III rata: do 10.03.2026 r.; 
d) IV rata: do 11.05.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  

Opłaty należy wnosić na konto: 82 1160 2202 0000 0000 4543 2479. 
  



3 

§ 2 
Filologia polska w praktyce. Język polski jako obcy i drugi w pracy z dzieckiem 

1. Wysokość opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2000 zł; 
b) II rata: 2000 zł; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: 1000 zł; 
b) II rata: 1000zł; 
c) III rata: 1000 zł; 
d) IV rata: 1000 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 30.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.03.2026 r.; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.12.2025 r.; 
c) III rata: do 10.03.2026 r.; 
d) IV rata: do 11.05.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  

Opłaty należy wnosić na konto: 82 1160 2202 0000 0000 4543 2479. 

§ 3 
Filologia polska w praktyce. Media bez barier. Audiodeskrypcja (AD) i napisy 

dla niesłyszących 

1. Wysokość opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2000 zł; 
b) II rata: 2000 zł; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: 1000 zł; 
b) II rata: 1000zł; 
c) III rata: 1000 zł; 
d) IV rata: 1000 zł. 



4 

2. Terminy wnoszenia opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 30.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.03.2026 r.; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.12.2025 r.; 
c) III rata: do 10.03.2026 r.; 
d) IV rata: do 11.05.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  

Opłaty należy wnosić na konto: 82 1160 2202 0000 0000 4543 2479. 

§ 4 
Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu 

1. Wysokość opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4000 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2000 zł; 
b) II rata: 2000 zł; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: 1000 zł; 
b) II rata: 1000zł; 
c) III rata: 1000 zł; 
d) IV rata: 1000 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 30.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.03.2026 r.; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.12.2025 r.; 
c) III rata: do 10.03.2026 r.; 
d) IV rata: do 11.05.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  

Opłaty należy wnosić na konto: 82 1160 2202 0000 0000 4543 2479. 
  



5 

§ 5 
Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu dla zaawansowanych 

1. Wysokość opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): 4400 zł; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: 2200 zł; 
b) II rata: 2200 zł; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: 1100 zł; 
b) II rata: 1100zł; 
c) III rata: 1100 zł; 
d) IV rata: 1100 zł. 

2. Terminy wnoszenia opłat: 

1) opłata jednorazowa (za rok akademicki): do 30.10.2025 r.; 
2) opłata w dwóch ratach: 

a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.03.2026 r.; 

3) opłata w czterech ratach: 
a) I rata: do 30.10.2025 r.; 
b) II rata: do 10.12.2025 r.; 
c) III rata: do 10.03.2026 r.; 
d) IV rata: do 11.05.2026 r. 

3. Zasady wnoszenia opłat:  

Opłaty należy wnosić na konto: 82 1160 2202 0000 0000 4543 2479. 


	ZARZĄDZENIE NR 8
	WYSOKOŚĆ, TERMINY I ZASADY WNOSZENIA OPŁAT ZA STUDIA PODYPLOMOWE ORGANIZOWANE NA WYDZIALE POLONISTYKI  W ROKU AKADEMICKIM 2025/2026
	§ 1 Filologia polska w praktyce. Dydaktyka języka polskiego jako obcego
	§ 2 Filologia polska w praktyce. Język polski jako obcy i drugi w pracy z dzieckiem
	§ 3 Filologia polska w praktyce. Media bez barier. Audiodeskrypcja (AD) i napisy dla niesłyszących
	§ 4 Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu
	§ 5 Filologia polska w praktyce. Redakcja językowa tekstu dla zaawansowanych


